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-- 15° Trofeo Natale Nappi --
-- Memorial Marco Casillo --
-- Santamaria Challenge --
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15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo

_E11.600 + E11.6T + E11150M + P1

37 Manche
Gara (4 Giri)
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap
(162) MURINO Domenico - U23 -
1 18:07:07.160 1:08.073 52.865 15.208
2 18:08:12.932 1:05.772 50.546 15.226
3 18:09:20.337 1:07.405 51.634 15.771
4 18:10:27.299 1:06.962 51.449 15.513
(158) SCARAFONE Beatrice -F/U23 -
1 18:07:30.945 1:24.294 1:07.055 17.239
2 18:08:45.876 1:14.931 58.827 16.104
3 18:09:57.882 1:12.006 55.961 16.045
4 18:11:08.217 1:10.335 54.520 15.815
(165) ANNUNZIATA Francesco
1 18:07:32.299 1:17.356 1:00.282 17.074
2 18:08:45.051 1:12.752 56.172 16.580
3 18:09:57.282 1:12.231 56.027 16.204

SARNO - AUTO 1,900 km
21/11/2021 16:10

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 21/11/2021 18:13:18

Esposta alle ore :

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing



